



TCRIDXANADA LN SIYASI MHBUS GIZLINC DFN EDILIB

Aprelin 28-d Krdxandak 1 sayl stintaq Tcridxanasnda mmal kild dnyasn dyin (intihar etdiyi .deyilir) siyasi mhbuz Mehman Qndrov artq dfn edilib

Arannews.com-Onu aprelin 30-u shr saatlarnda Zabrat qbsin aid qbristanlqda, atasann mzar yannda torpaa taprblar (qbristanlq Krdxan tcridxanasnn yaxnlnda yerli). Dfn mxfi raitd tkil edilib. Hquq mdafiisi Oqtay Glalyev bu bard mlumat ala bilib v bir ne .ictimai falla birlikd axtarlardan sonra M.Qndrovun qbrini tapb

M.Qndrovun z ailsı yoxdur. Qohumlarna is lm faktnn zrind tftiilik etmmk n tzyiq gstrildiyi .deyilir

Bu arada Ba Prokurorluq M.Qndrovun lm il bal mlumat yayb. Mlumatda deyilir ki, faktla bal Sabunu rayon Prokurorluunda Cinayt Mclsinin 125-ci (zn ldrm hddin atdrma) maddsi il cinayt ii balanb. lmn sbbrinin myynldirilmısi istiqamtind zruri istintaq tdbirlri davam .etdirilmkl mhkm tibbi ekspertizas tyin olunub

:Hquq mdafiisi Oqtay Glalyev Mehman Qndrovla bal yeni mlumat paylab

Onun intihar bard mlumat ictimaidirdikdn sonra mn oxsayl mracitlr v znglr, eyni“ zamanda tzyiqlr edilir. nmlisi odur ki, aldm mlumatlara gr Penitensiar Xidmtin Mehmnn hazrda z kamerannda sa- salamat olmas il bal yayd biabr yalan mlumatdan sonra onun ninin yaxnlarna verilmsindn imtina olunub (!?). Hkmt Mehman Qndrovu gizlic dfn etmk istyir (!?). Mehmnn atas, anas v z ailsı yoxdur. Qohumlarna ciddi tzyiqlr var v onlar nzart altndadr. Htta ld etdiyim mlumata gr ona yas verm k d qadaan olunub. Btn bunlar is Mehmnnla bal bu gn sosial bkldr onun mmal intihar xbrinin yaylmas v Penitensiar Xidmtin biabr tkzibidir. Hkmt tkzibinin girovuna evrilib. styir ki, Mehmnn haqqnda he kim he n yazmasn v sorumasn. Bu olay gizlic yola versin. slind ba vernlr- lmn tkzibi, nin verilmsi, gizlinc dfn istyi, qohumlara v bizlr tzyiq Mehmnn intihar olaynn arxasnda .”daha ciddi mqamlarn dayandn demy sas verir

Mehman Qndrovun bacs Mrziyy xanm qardann intihar etdiyini “Amerikann ssi”n tsdiq .edib

Biz hl intiharn sbbini bilmirik. Hyat yoldam onun csdini morqdan gtrmk n gedib”, o qeyd” .edib

.Mehman Qndrov Milliyti Demokrat Partiyasnn fal olub

Milliyti Demokrat Partiyasnn sdri Qindr Muxtarl “Amerikann ssi”n deyib ki, bu gn saat 14 :radlrind Mehman Qndrovun csdini Sabunu rayonundak xstxanann morqunda z grb

Bu gün şər təcrübəxanada Mehmanla görüşüldü. Mənzərə edib onun rəhmət gətirdiyini dedilər. Zəhmət morqası gətirdim, onun zəhmət adını baxdım, boz rəngdəki kəndir izni, bədənindəki zədələri, tikiləri və gələcəklərini "gördüm. Bəzən həyat yoldaş Yaqub onun cəsdini morqadan gətirdi"

Penitensiar Xidmətin ictimaiyyətlə əlaqə bəsləyən Mehman Qəndrovun təcrübəxanada ləğvi barədə yayılan xəbəri təkzib edib

sayı Bakı stantinq Təcrübəxanasının rəhbərliyi ilə əlaqə saxlamış. Bildirib ki, yayılan məlumatlar tamamilə yanlış və yalandır. Mehman Qəndrov sağ-salamatdır. Hər bir hekayə də yoxdur" deyərək, ictimaiyyətlə əlaqə bəsləyən məhkəmə "Amerikanın səsi"ni bildirib

Təcrübəxanada ləğvi siyasi məhbus gizli şəkildə dəfələrlə edilmiş FOTOLAR

Siyasi motivlərlə həbs edilmiş bildirilən Mehman Qəndrov Kürdəxan stantinq Təcrübəxanasında ləğvi. Onun zəhmət asaraq, intihar etdiyi deyilir. Hadisə aprelin 28-də baş verib

M.Qəndrov sosial şəbəkələrdə fəal tənqidi məqəyə ilə fərqlənib, etiraz aksiyalarının fəal iştirakçısı olub. Tənqidi ilə Konstitusiyaya edilən diqqətli etiraz ləğvi olaraq, Tbilisid Azərbaycan sərəhliyi nəndə keirilən "Biz kral istmirik!" aksiyasının təkilatlarından və iştiraklarından biri olub. O, "heykəl məhbusları" Qiyas bərahim və Bayram Məmmədova azadlıq tələbi H.liyevin heykəli nəndə aksiyaya da keirmidi

M.Qəndrov 2005-ci il parlament seçkilərində Sabunu səki dairəsində deputatla namizədlikdə olub. M.Qəndrov bu ilin 7 fevralında, Tbilisid Bakıya qayıtdıqdan sonra narkotik ittiham ilə həbs olundu. Barsında 3 ay həbs-qətimkan tədbiri seçilmidi

M.Qəndrov Tbilisid "Biz kral istmirik!" aksiyasında (ortada, ləğvi vicdan məhbusu Seymur Həzini fotosunu tutub